

Päivän jakeet: VK 21-22-2017

25.5.2017

"Pane miekkasi tuppeen. Joka miekkaan tarttuu, se miekkaan kaatuu." Matt.26:47-56

Jeesuksen vangitseminen

Olemme keskellä jännittävää kertomusta, jossa päähenkilö antautuu vihollisten käsiin - täysin tietäen, mitä tästä seuraisi. Jeesus kertoo opetuslapsilleen myös salaisuuden suuresta sotajoukosta, jonka Hän saisi avukseen vain pyytämällä. Miksi Hän ei käyttänyt tuota mahdollisuutta? Miksi Hän ei tuhonnut vastustajiaan, kun Hän Kaikkivaltiaan Poikana olisi voinut sen tehdä? - Siksi, että Hän rakasti ihmiskuntaa. Hän oli uskollinen kuolemaan saakka, että meillä olisi ikuinen uhri syntiemme edestä. Hänet vangittiin, että meille koittaisi vapautus.

Matt.26:47-56. Jeesuksen vielä puhussa tuli Juudas, yksi kahdestatoista opetuslapsista, ja hänen kanssaan miekoin ja seipäin aseistautunut suuri miesjoukko, jonka ylipapit ja kansan vanhimmat olivat lähettäneet.48. Jeesuksen kavaltaija oli sopinut miesten kanssa merkistä: "Se on se mies, jota minä suutelen. Ottakaa hänet kiinni."49. Hän meni suoraa päätä Jeesuksen luo, sanoi: "Terve, rabbi!", ja suuteli häntä.50. Jeesus sanoi hänelle: "Ystävä, tätä varten sinä olet tullut." Silloin miehet astuivat lähemmäs, kävivät käsiksi Jeesukseen ja vangitsivat hänet.51. Yksi Jeesuksen seuralaisista ryhtyi vastarintaan, veti miekkansa esiin ja iski ylipapin palvelijaa niin että tältä irtosi korva.52. Silloin Jeesus sanoi hänelle: "Pane miekkasi tup-

peen. Joka miekkaan tarttuu, se miekkaan kaatuu.

"Väkivalta ei koskaan tuo mukanaan muuta kuin väkivaltaa. Sanat voivat tarkoittaa Jeesuksen halunneen sanoa, että jos he nyt tarttuisivat miekkaan, he joutuisivat kaikki vaaratilanteeseen. Tässä korostetaan kuitenkin myös yleistä periaatetta." [Novum]

53. Luuletko, etten voisi pyytää apua Isältäni? Hän lähettäisi tänne heti kaksitoista legioonaa1 enkeleitä ja enemmänkin. {Legioona oli suurin roomalainen joukko-osasto, vahvuudeltaan 6000 miestä.}

"Hän ikään kuin sanoi: Eikö minulla oman jumaluuteni nojalla ole valta pyytää Isältäni apua?" [Novum]

54. Mutta kuinka silloin kävisivät toteen kirjoitukset, joiden mukaan näin täytyy tapahtua?"55. Jeesus sanoi sitten miesjoukolle:"Tehän olette lähteneet kuin rosvon kimppuun! Miekat ja seipäät käsissä te tullette minua vangitsemaan. Minä olen joka päivä istunut temppelissä opettamassa, ettekä te ole ottaneet minua kiinni.56. Mutta kaikki tämä on tapahtunut, jotta profeettojen kirjoitukset kävisivät toteen."Silloin kaikki opetuslapset jättivät hänet ja pakenivat.

26.5.2017

"Vastedes te saatte nähdä Ihmisen Pojan istuvan Voiman oikealla puolella ja tulevan taivaan pilvien päällä." Matt.26:57-68

Jeesus Suuren neuvoston edessä

Jännitysnäytelmä jatkuu Jeesuksen kuulusteluissa oikeudessa. Tuon ajan ihmiset luulivat hallitsevan kaikkea ja uskoivat säätämänsä oikeuden olevan oikein. Ylitse meidän inhimillisyytemme on kuitenkin Jumalan suunnitelma ja Hänen tarkoituksensa. Jumalan tahdon toteutumiseen olen minäkin saanut luottaa monessa kiperässä tilanteessa. Ihmiset, jotka luulevat saavansa vaikuttaa minuun, eivät voi kuitenkaan mitään jumalisille päämäärille. Ne toteutuvat vastustuksesta huolimatta! Jumalan hyvä tahto tulee kuitenkin lopulta tapahtumaan.

Matt.26:57-68. Vangitsijat veivät Jeesuksen ylipappi Kaifaksen luo, minne lainopettajat ja kansan vanhimmat olivat kokoontuneet. 58. Pietari seurasi häntä jonkin matkan päässä ylipapin pihaan saakka. Siellä hän istuutui palvelusväen joukkoon nähdäkseen, kuinka kaikki päättyisi.

"Pietari oli itse asiassa rohkea mies, kun uskaltautui ylimmäisen papin palatsiin. Johannes sai viedyksi hänet mukanaan pihalle, sillä hänellä oli suhteita ylimmäisen papin taloon" [Novum"]

59. Ylipapit ja koko neuvosto etsivät Jeesusta vastaan väärää todistusta, jonka perusteella saisivat hänet surmatuksi.



"Kyseessä ei oikeastaan ollut mikään oikeusjuttu, vaan salahanke. Se oli murha. "Väärä todistus (pseudomartyria)" esiintyy tässä ja Matt 15:19:ssa." [Novum]

60. Sellaista ei kuitenkaan löytynyt, vaikka monta väärää todistajaa esiintyi. Viimein astui esiin kaksi miestä, 61. jotka väittivät Jeesuksen sanoneen: "Minä voin hajottaa Jumalan temppelin ja rakentaa sen uudelleen kolmessa päivässä." 62. Silloin ylipappi nousi paikaltaan ja kysyi: "Etkö lainkaan vastaa heidän syytöksiinsä?" 63. Mutta Jeesus pysyi vaiti. Silloin ylipappi sanoi hänelle: "Minä vannotan sinua elävän Jumalan nimessä: sano meille, oletko sinä Messias, Jumalan Poika." 64. "Itsepä sen sanoit", vastasi Jeesus. "Ja minä sanon teille: vastedes te saatte nähdä Ihmisen Pojan istuvan Voiman oikealla puolella ja tulevan taivaan pilvien päällä." 65. Silloin ylipappi repäisi vaatteensa ja sanoi: "Hän herjaa Jumalaa. Mitä me enää todistajia tarvitsemme! Kuulittehan, miten hän herjasi. 66. Mitä mieltä olette?" He vastasivat: "Hän on ansainnut kuoleman." 67. He sylkivät nyt Jeesusta kasvoihin ja löivät häntä. Muutamat läimäyttivät häntä poskelle

"Kasvoille sylkeminen ilmaisi kaikkein suurinta halveksuntaa." [Novum]

68. ja ilkkuivat: "Profetoi, Messias, sano kuka sinua löi!"

"Luukas kertoo heidän peittäneen hänen kasvonsa niin, että hän ei voinut nähdä, kuka häntä löi." [Novum]

27.5.2017

"Silloin Pietari alkoi sadatella ja vannoi: "Minä en tunne sitä miestä." Samassa kukko lauloi." Matt.26:69-75

Pietari kieltää Jeesuksen

Rohkean ja sanavalmiin Pietarin käytös osoittaa, miten veitsenterällä tuohon aikaan monet joutuivat elämään. Pienikin virhe, tai väärään ryhmään kuuluminen saattoi johtaa henkensä menettämiseen. Saatamme ajatella, miksi Pietari kielsi Jeesuksen, mutta miten olisi meille itsellemme käynyt tuossa tilanteessa? Se, mihin Pietari uskoi, oli nyt häviämässä taistelun. Hänet tapetettiin ja mitä sitten jäisi Pietarille? Hän oli tyhjän päällä, ymmärtämättä, että vasta nyt alkoi toteutua jumaliset suunnitelmat. Alkoi matka kohti ikuisia uhria - syntiemme tähden.

Matt.26:69-75. Pietari istui ulkona pihalla. Hänen luokseen tuli palvelustyttö ja sanoi: "Sinäkin olit tuon galilealaisen Jeesuksen seurassa." 70. Mutta hän kielsi sen kaikkien kuullen ja sanoi: "En ymmärrä mistä puhut." 71. Hän siirtyi sieltä portille päin, mutta muuan toinen tyttö näki hänet ja sanoi paikalla oleville: "Tämä mies oli nasaretilaisen Jeesuksen seurassa."

"Pietarissa taistelivat erilaiset tunteet. Pelko tahtoi ajaa hänet pakoon, mutta rakkaus Mestariin pidätteli häntä. Hän pääsi vain portille saakka." [Novum]

72. Taas hän kielsi sen valalla vanhoen ja vakuutti: "Minä en tunne sitä miestä." 73. Mutta hetken kuluttua hänen luokseen tuli muita, jotka siellä seisokelivat, ja he sanoivat: "Sinä olet varmasti samaa joukkoa, senhän kuulee jo puheestasi."

"Galilealaiset olivat tunnettuja siitä, että he eivät osanneet ääntää hepreaa oikein. Niinpä yhdelläkään galilealaisella ei ollut lupaa lausua siunausta synagoogan jumalanpalveluksessa. He äänsivät p:n b:ksi ja h:n k:ksi." [Novum]

74. Silloin Pietari alkoi sadatella ja vannoi: "Minä en tunne sitä miestä." Samassa kukko lauloi. 75. Pietari muisti, mitä Jeesus oli sanonut: "Ennen kuin kukko laulaa, sinä kolmesti kiellät minut." Hän meni ulos ja puhkesi katkeraan itkuun.

"Näiden kyynelten läpi Pietari sai nähdä Mestarinsa entistä selvemmin." [Novum]

28.5.2017

"Jeesus pantiin köysiin, vietiin pois ja luovutettiin Pilatukselle, maaherralle." Matt.27:1-2

Jeesus luovutetaan Pilatukselle

Raskas yö jatkuu kertomuksessamme. Miten tärkeä asia olikaan ylipapeille ja kansan vanhimmille saada Jeesus raivattua pois tieltä. Sen osoittaa, että he yöllä toisten nukkuessa järjestelivät tätä salahanketta. Eikö asiaa olisi voinut hoitaa päivällä? He eivät ymmärtäneet, mikä voima ajoi heitä tekemään ihmiskunnan suurimman vääryyden, mutta samalla he auttoivat toteutumaan ihmiskunnan suurimman rakkaustarinan päätöksen toteutumisessa!

"Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka Häneen



uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma Hänen kauttansa pelastuisi. Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen.” Joh.3:16-18

Matt.27:1-2. Varhain aamulla kaikki ylipapit ja kansan vanhimmat kokoontuivat ja sopivat keskenään Jeesuksen surmaamisesta.

”Kuolemantuomio vaati kaksi oikeudenkäyntiä, joiden välillä oli oltava yksi päivä. Koska Suurelta neuvostolta oli evätty oikeus julistaa kuolemantuomioita, ainoastaan maaherra voi tehdä sen. Neuvoston oli siksi keksittävä jokin syytös Jeesusta vastaan. Pietarin kieltäminen tapahtui arvattavasti kolmen tienoilla aamulla. Tähän aikaan vuodesta aurinko nousee Juudeassa kello viiden aikaan, joten neuvosto kokoontui niihin aikoihin (pitkäperjantain aamuna).” [Novum]

2. Jeesus pantiin köysiin, vietiin pois ja luovutettiin Pilatukselle, maaherralle.

”Juutalaisten syytös Jeesusta vastaan oli, että hän oli muka villinnyt kansaa ja kieltänyt sitä antamasta keisarille veroa, Luuk 23:2. Pilkaamissyytöstä Pilatus ei olisi koskaan hyväksynyt, Matt 26:65,66.” [Novum]

29.5.2017

”Tein väärin, kun kavalsin viattoman veren.” Matt.27:3-10

Juudaksen loppu

Juudas kohtasi mitä karneimmalla tavalla syyllisyytensä. Hänen rahanhimonsa oli johtanut siihen, että hän oli myynyt parhaan opettajansa pahimmille vihollisilleen. Toki tämän piti tapahtuman, mutta Juudas ei sitä käsittänyt. Hänen heikkoutensa ja sielunvihollisen asettama ansa oli hänelle houkutusena liian suuri. Ahneus ajoi hänet tappamaan Jeesuksen.

Miten me käsittelemme tänään omia heikkouksiamme? Annammeko saatanan käyttää meidän vallanhimoamme, sanomisentarpeentyydyttämistä, ylpeyttämme, omahyväisyyttämme, - vai mikä on heikkoutemme, jota emme näe, ennen kuin synnin syvin olemus täyttyy?! Juudaksen kohdalla tämä johti siihen, ettei hän enää voinut elää tekemänsä asian kanssa. Hänen syyllisyytensä oli liian raskas, sillä hän oli kavaltanut viattoman veren.

Toinen langennut opetuslapsi samaan aikaan ei kuitenkaan ajautunut näin epätoivoiseen tekoon, mihin Juudas hirttäytyessään syyllisyytensä alla ajautui. Pietari koki varmasti samankaltaiset pettymysentunteet itseään kohtaan, kuin Juudas. Olihan Pietari ollut suuna ja päänä kaikessa, mitä Jeesus teki! Hän sai kävellä vetten päällä ja hän oli ensimmäisenä tunnustamassa Jeesuksen jumaluutta! Nyt hänkin oli pettänyt Jeesuksen. Hän kielsi kaiken sen, mikä oli tullut hänelle kovin rakkaaksi viimeisten vuosien aikana.

Mitä Pietari teki langettuaan ja kohdattuaan pahimman heikkoutensa? Hän itki katkerasti ja palasi harjoittamaan entistä työtään kalastajana – olihan elämän jatkuttava. Kuitenkin Pietari oli oppinut tuntemaan todellisen Jeesuksen ja Hänen luonteensa ja tahtonsa. Ehkä Pietari kaikkien komellustensa, äkkipikaisuuksien ja liian nopeasti lausuttujen sanojensa keskelä oli huomannut, miten Jeesus torui häntä ankarasti, mutta miten Hän myös aina armahti! Pietari sai olla Hänen opetuslapsensa loppuun asti, siitä huolimatta, että hän erehtyi ja rikkoi heikkoudessaan jotain kallisarvoista.

Jeesuksen ja Pietarin suhteesta kertoo kauniilla tavalla heidän kohtaaminen rannalla kaiken tämän jälkeen, kun Jeesus odottaa rannalla kalastamassa olleita opetuslapsiaan. Pietari hyppää veneestä ja lähtee rientämään kohti Jeesusta! Hän riensi kohti pelastusta – toisin kuin Juudas. Pietari sai kohdata jumalisen rakkauden Jeesuksen sanoissa. Siellä yhdistyivät taivas ja maa – tavalla, jota milloinkaan ennen ei ollut nähty! Jumalinen anteeksianto oli voimassa! Täydellinen myötäläminen ja hyväksyntä välittyivät Jeesuksen sanoista: ”Olenko Minä sinulle rakas”?

Matt.27:3-10. Kun Juudas, Jeesuksen kavaltaja, näki että Jeesus oli tuomittu kuolemaan, hän katui tekoaan. Hän vei saamansa kolmekymmentä hopearahaa takaisin ylipapeille ja vanhimmille

”On mahdollista, että Juudas oli arvelut Jeesuksen selviytyvän tekemällä ihmeen. Juudaksen ”katumus” ei johdunut hänen tekemästään synnistä, vaan sen seurauksista. Rahat, joita Juudas oli aikaisemmin himoiten kat-



sellut, näyttivät hänestä nyt vastenmielisiltä. Mutta hän ei itkenyt, niin kuin Pietari, 26:75. Kääntymys ei ollut Jumalan mielen mukaista murhetta (2 Kor 7:9).” [Novum]

4. ja sanoi: "Tein väärin, kun kavalsin viattoman veren." Mutta he vastasivat: "Mitä se meitä liikuttaa? Omapa on asiasi."

"Tunnustus oli merkittävä todistus Jeesuksen viattomuudesta, mutta hengellisiä johtajia se ei liikuttanut. Juudas ei tunnustanut syntiään Jumalalle, vaan niille, jotka olivat osallistuneet hänen kanssaan rikokseen." [Novum]

5. Silloin Juudas paiskasi rahat tempeliin, meni pois ja hirttäytyi.

"Matteus sanoo tässä Juudaksen hirttäneen itsensä, kun taas Pietari sanoo Apt 1:18: »Hän suistui alas ja pakahtui keskeltä». Juudas hirttäytyi ensin, mutta hänen käyttämänsä köysi ei luultavasti ollut tarpeeksi vahva, tai sitten oksa murtui ja hän syökyi kalliioihin." [Novum]

6. Ylipapit ottivat rahat ja sanoivat: "Nämä ovat verirahoja, näitä ei ole lupa panna tempelirahastoon."

"Tässä ylipapit tunnustavat maksaneensa rahaa saadakseen Jeesuksen surmatuksi." [Novum]

7. Neuvoteltuaan he päättivät ostaa niillä saventalajan pellon muukalaisien hautapaikaksi.

"Papit eivät voineet pitää epäpuhtaita verirahoja. Koska he ostivat pellon Juudaksen rahoilla, voidaan peltoa

aivan hyvin sanoa myös hänen pelloksen." [Novum]

8. Vielä tänäkin päivänä sitä peltoa kutsutaan Veripelloksi. 9. Näin kävi toteen tämä profeetta Jeremian sana: - He ottivat ne kolmekymmentä hopearahaa, hinnan, jonka arvoiseksi he tämän miehen israelilaisten puolesta olivat arvioineet. 10. Ja he ostivat niillä saventalajan pellon, niin kuin Herra oli minua käsenyt.

30.5.2017

"Oletko Sinä juutalaisten kuningas?" Matt.27:11-26

Jeesuksen kuulustelu ja tuomio

Taistelu jatkuu hyvän ja pahan välillä. Sokeat ihmiset omassa uskonnollisuudessaan olivat mielestään vilpittömiä. He luulivat tekevänsä Jumalalle palveluksen tappaessaan Jeesuksen – ja niin he itse asiassa tekivätkin. Uhri uhrattiin juuri oikeaan aikaan ja sielunvihollinen luuli voittaneensa kamppailun. Jeesus tuomittiin ruuskittavaksi ja tapettavaksi hirvittävään ristinkuolemaan. He kiroivat Jeesuksen – Hänet, joka oli tehnyt pelkkää hyvää heidän keskellään! Sadat ja ehkä tuhannet onnettomat ja sairaat olivat saaneet ihmeellisen avun Jeesuksen käsien kautta, mutta se ei merkinnyt mitään suuren vihan ja kateuden rinnalla.

Matt.27:11-26. Jeesus vietiin nyt maaherran eteen. Tämä kysyi: "Oletko sinä juutalaisten kuningas?" "Sinä sen sanoit", Jeesus vastasi.

Pilatus ei aavistanut, että heidän osansa kerran vaihtuisivat. Pilatuksen kysymys Jeesukselle oli poliittinen, mutta

Jeesus tarkoitti hengellistä valtaa. [Novum]

12. Ja kun ylipapit ja vanhimmat syyttivät häntä, hän ei vastannut mitään.

"Ihmiset eivät etsineet totuutta eikä oikeutta, siksi vaikeneminen oli paras vastaus, jonka voi antaa." [Novum]

13. Silloin Pilatus sanoi hänelle: "Etkö kuule, kuinka raskaita todisteita he esittävät sinua vastaan?"

14. Mutta Jeesus ei vastannut yhteenkään hänen kysymyksiinsä. Tämä ihmetytti maaherraa suuresti.

"Jeesuksen ei milloinkaan ollut vaikea sanoa jotakin, kun oli kysymys raskautettujen ihmisten lohduttaminen, mutta hän ei lausunut sanaakaan puolustukseensa itseään. Kukaan ei koskaan ole puhunut niin kuin se mies, mutta kukaan ei myöskään ole koskaan ollut niin vaiti kuin hän." [Novum]

15. Tapana oli, että maaherra aina juhlien aikana päästi vapaaksi yhden vangin, jonka väkijoukko sai valita.

"Se oli poliittinen toimenpide kansan levottomuuden hillitsemiseksi." [Novum]

16. Vankien joukossa oli nyt Barabbas-niminen kuuluisa mies.

"Barabbas oli syyllistynyt siihen, mistä Jeesusta syytettiin!" [Novum]

17. Kun väkijoukko oli koolla, Pilatus kysyi: "Kumman haluatte? Vapautanko Barabbaksen vai Jeesuksen, jota sanotaan Kristusiksi?"



"Barabbas oli Pilatuksen mielestä vaihtoehto, jota hän ei uskonut juutalaisten hyväksyvän. Näin hän yritti päästä irti koko kysymyksestä." [Novum]

18. Hän näet tiesi, että Jeesus oli pelkästä kateudesta jätetty hänen käsiinsä.

"Koska Pilatus tiesi tämän, hänen velvollisuutensa oli vapauttaa Jeesus." [Novum]

19. Kun Pilatus istui tuomarintuimellaan, hän sai vaimoltaan sanan: "Älä tee mitään sille pyhälle miehelle. Näin hänestä viime yönä pahaa unta."

"Perimätiedon mukaan Pilatuksen vaimo oli Claudia Procula. Idän kirkossa on jopa julistettu hänet pyhimyksi. Emme tiedä, mitä unta hän näki, mutta se oli varmasti selvä varoitus Jeesuksen tuomitsemisen seurauksista. Ylipappien pohtiessa aamulla varhain innokkaina, miten saisivat raivatuksi Jeesuksen tieltään (j. 1) Jumala antoi tälle pakanalaiselle unen, joka osoitti Jeesuksen syyttömyyden. Hän jäikin ainoaksi, joka koko oikeudenkäynnin aikana rukoili Jeesuksen puolesta ja puolusti häntä." [Novum]

20. Mutta ylipapit ja vanhimmat yllyttivät väkijoukon pyytämään Barabbakselle armahdusta ja Jeesukselle kuolemantuomiota.

"Suuren neuvoston jäsenet eivät antaneet periksi, eikä Jeesusta puolustamaan noussut kukaan. Kaikki hänen ystävänsä olivat hajaantuneet tai sitten he vaikenivat." [Novum]

21. Maaherra kysyi nyt: "Kumman näistä kahdesta haluatte? Kumman

päästän vapaaksi?" Väki vastasi: "Barabbaksen."

"Jeesus joutui mitä syvimmän inhimillisen alennuksen kohteeksi. Pahinta rikollista pidettiin häntä parempana." [Novum]

22. Pilatus kysyi: "Mitä minä sitten teen Jeesukselle, jota sanotaan Kristukseksi?" Kaikki vastasivat: "Ristiinnaulittakoon!"

"Pilatus ei halunnut tuomita Jeesusta kuolemaan, ja hän teki epätoivoisia yrityksiä välttyäkseen siltä, mutta ei onnistunut. Joh.19:6 osoittaa, että huuto »ristiinnaulitse» tuli ylipappien ja palvelijoiden taholta. He tahtoivat saattaa tällaisella kuolemalla Jeesuksen kirouksen alaiseksi (Gal 3:13; 5 Moos 21:23)." [Novum]

23. "Mitä pahaa hän on tehnyt?" kysyi Pilatus. Mutta he vain huusivat entistä kovemmin: "Ristiinnaulittakoon!"

"Pilatuksen kysymys ei ainoastaan vahvista syytetyn viattomuutta, vaan myös tuomarin heikkouden." [Novum]

24. Kun Pilatus näki, ettei mitään ollut tehtävissä, ja kun meteli yhä paheni, hän otti vettä, pesi kätensä väkijoukon nähden ja sanoi: "Minä olen syytön tämän miehen vereen. Tämä on teidän asianne."

"Kansanjoukko ymmärsi varsin hyvin, mitä hän tarkoitti. Käsiensä pesu merkinä siitä, että ei halunnut ottaa vastuuta." [Novum]

25. Kaikki huusivat yhteen ääneen: "Hänen verensä saa tulla meidän ja meidän lastemme päälle!"

"Huutonsa toteutumisen he saivat pian kokea. Kansa huusi kylläkin ajattelelmattomasti, mutta uskonnolliset johtajat olivat täysin sokeita vihassaan Jeesusta kohtaan." [Novum]

26. Silloin Pilatus antoi heille myöten ja vapautti Barabbaksen, mutta Jeesuksen hän ruuskitti ja luovutti ristiinnaulittavaksi.

"Oli aina tapana ruuskia ne, jotka ristiinnaulittiin. Tämä rangaistus oli niin kauhea, että monet kuolivat jo siihen, ja toiset menettivät järkensä. Vain harvat jäivät tajuihinsa ruuskimisen jälkeen. Ruuskittava riisuttiin ja sidottiin selkään kumarassa tolppaan. Ruoska oli kolmihaarainen ja siinä oli teräviä luun- ja metallinpalasia. On mahdollista, että Pilatus luuli Kristuksen kärsimysten näkemisen herättävän kansassa sääliä, mutta hän erehtyi." [Novum]

31.5.2017

"He väänivät orjantappuroista kruunun hänen päähänsä" Matt.27:27-31

Jeesus sotilaiden pilkattavana

Näytelmä hirvittävästä kärsimyksestä jatkuu. Jeesuksen harteille laskettiin koko ihmiskunnan pahuus. Hän sai kokea täydellisen hyljätyn tulen, pilkan ja ivan kohteeksi joutumisen ja raivokkaan vihan voiton katselemisen. Hän - synnitön ja syytön – kärsii maailman hirvittävimmän rangaistuksen julkisen häpeän alla ja se seppelöi Hänet kirkkaudella ja kunnialla.

Ymmärrämmekö täysin, miten suuresti Jeesus joutui kärsimään edestämme? Käsitämmekö, että Hän astui siihen vapaaehtoisesti - silkkaa rakkauttaan,



ja vieläpä meidän syntisten ihmisten puolesta?! Minua ainakin murtaa se, että minun vuokseni on tehty näin valtava ja suuri työ – että minullakin olisi elämä! Hän totisesti kantoi har-teillaan koko maailman synnit. Hän sai kokea sen syllisyyden, häpeän ja taakan, että me saisimme kokea va-pautuksen, ilon ja riemun. - Kaikki syntimme annetaan anteeksi!

Matt.27:27-31. Maaherran sotilaat veivät Jeesuksen sisälle palatsiin ja keräsivät koko sotaväenosaston hänen ympärilleen. 28. He riisuiivat Jeesuksen ja pukivat hänet punaiseen viittaan,

”Tulipunainen vaippa oli oletettavasti lyhyt sotilastakki, jota upseerit käytti-

vät. Se kiinnitettiin soljella oikealta olkapäältä. Sotilaat olivat kuulleet syytöksen, että hän väitti olevansa kuningas, ja siksi he keksivät pilkata häntä parhaansa mukaan osoittamalla hänelle »kuninkaallista kunnioitusta». [Novum]

29. väänsivät orjantappuroista kruun-nun hänen päähänsä ja panivat ruoko-kepin hänen oikeaan käteensä. He polvistuivat hänen eteensä ja sanoivat hänelle pilkaten: "Ole tervehditty, juutalaisten kuningas!"

”He kruunasivat hänet ja sylkivät hän-tä eivätkä aavistaneet, että hänet »seppelöitiin kirkkaudella ja kunnialla»

hänen kärsiessään kuoleman, Hebr.2:9” [Novum]

30. He sylkivät hänen päälleen, ottivat häneltä kepin ja löivät häntä sillä pää-hän. 31. Aikansa pilkattuaan he riisui-vat häneltä viitan, pukivat hänet hä-nen omiin vaatteisiinsa ja lähtivät viemään häntä ristiinnaulittavaksi.

”Ristiinnaulitseminen oli kaikkein tus-kallisin tapa kuolla. Ristejä oli useita eri malleja. Jeesus ilmeisesti naulittiin sellaiselle ristille, jossa on yksi vaa-ka-suora ja yksi pystysuora puu.” [No-vum]

